
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncí5>agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 26 de diciembre de 2017

VISTO:
La necesidad de coordinar las actividades que realizarán los docentes de esta

Casa durante el mes de Enero de 2018, en relación a aquellos que no harán uso de la
licencia anual reglamentaria correspondiente al año 2017 según establece el
Convenio Colectivo de Trabajo; y

CONSIDERANDO:

Que debe contemplarse que personal Docente de esta Casa deberá realizar
actividades durante el mes de enero a fin de no ver afectadas las actividades en el
marco de los distintos proyectos de investigación, la prestación de servicios a terceros
y el dictado del espacio curricular ICA (Introducción a las Ciencias Agropecuarias).

Que se tiene en cuenta el
Académicos

informe elevado por la Secretaría de Asuntos

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar a los docentes que se detallan a continuación a
desarrollar distintas actividades durante el mes de Enero del año 2018 en los ámbitos
de la Facultad de Ciencias Agropecuarias de la Universidad Nacional de Córdoba,
entre otros {Sede Central y Campo Escuela) en los períodos que en cada caso se
indican:

DEPARTAMENTO / ÁREA
FUNDAMENTACION

BIOLÓGICA
ILLA, Camila Soledad
COSTERO, Beatriz del Pilar

TORRES, Lorena Elizabeth

MINCHIOTTI, Mariana Cecilia
CAMUSSO, Celso C.
QUIROGA, Patricia Raquel

GIL, Silvia Patricia
BELTRAMINI, Verónica Soledad

DESDE

29-01-18
16-01-18
23-01-18
30-01-18
22-01-18
24-01-18
30-01-18
23-01-18
25.01-18
26-01-18
29-01-18
22-01-18
02-01-18
02-01-18

29-01-18
03-01-18
10-01-18
17-01-18
24-01-18
29-01-18

HASTA

31-01-18
18-01-18

25-01-018
31-01-18
22-01-18
24-01-18
30-01-18
23-01-18
25.01-18
26-01-18
31-01-18
31-01-18
31-01-18
11-01-18

31-01-18
03-01-18
10-01-18
17-01-18
24-01-18
31-01-18

LUGAR

Sede Central
Laboratorio de

Calidad Genética y
Sanitaria

Sede
Central

Sede Central
Sede Central

Laboratorio Quírm.
Biológica Sede Central

Sede Central
Campo
Escuela



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marronc M" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc^'agro.unc.edu.ar

FCA

MARTINAT, Jimena Elisa

SCANDALIAR1S, Melina

HERNÁNDEZ, Roberto
PONS. Stella Maris
JEWSBURY, Guillermo

INGENIERÍA Y MECANIZACIÓN
RURAL

ESMORIZ, Gustavo Francisco

MOLINA ORDOÑEZ, LUCAS
IGNACIO

AOKI, Antonio Marcelo
VETTORELLO, Cecilia Inés

BÓVEDA, Martin Alejandro

02-01-18
04-01-18
29-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
29-01-18
29-01-18
02-01-18

04-01-18
11-01-18
02-01-18
03-01-18
04-01-18
08-10-18
09-01-18
11-01-18
15-01-18
16-01-18
18-01-18
22-01-18
23-01-18
25-01-18
29-01-18
30-01-18

02-01-18
29-01-18
04-01-18
11-01-18
18-01-18
24-01-18
30-01-18
02-01-18
02-01-18
04-01-18
11-01-18
18-01-18
24-01-18
30-01-18

08-01-18

02-01-18
04-01-18
29-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
31-01-18
31-01-18
25-01-18

05-01-18
12-01-18
02-01-18
03-01-18
04-01-18
08-10-18
09-01-18
11-01-18
15-01-18
16-01-18
18-01-18
22-01-18
23-01-18
25-01-18
29-01-18
30-01-18

31-01-18
10-01-18
05-01-18
12-01-18
19-01-18
25-01-18
31-01-18
31-01-18
31-01-18
05-01-18
12-01-18
19-01-18
25-01-18
31-01-18

31-01-18

Sede
Central

Campo
Escuela

Sede Central
Sede Central
Sede Central

Zona Rural Rafael
García
Sede

Central

Sede Central

Zona Rural
Rafael García

Sede Central
Sede Central
Zona Rural

Rafael García

Campo Escuela



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fea un cío) agro, unc.edu. ar

FCA

MIGLIORE. Jorge Abelardo

MEEHAN, Ana Ruth

MARTINI, María Florencia

DESARROLLO RURAL
DA RIVA, Mariano Danilo
BUFFA, María Noel

PRODUCCIÓN ANIMAL
ARCIERI, Mariano Antonio
ROMERO, María Guadalupe
GANCHEGUI, Marina Alejandra

DEZA, María Cristina

GÓMEZ, María Constanza

GUTIÉRREZ ZARAZAGA, Tomás
ROLDAN, María Guadalupe

CISTERNAS, Patricia

02-01-18
09-01-18
02-01-18
02-01-18
08-01-18

29-01-18

29-01-18
29-01-18

29-01-18
29-01-18
17-01-18
19-01-18
22-01-18
24-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18
18-01-18
25-01-18
30-01-18
17-01-18
19-01-18
22-01-18
24-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18
18-01-18
25-01-18
30-01-18
02-01-18
29-01-18
02-01-18
02-01-18
29-01-18
02-01-18

02-01-18
09-01-18
12-01-18
05-01-18
12-11-18

31-01-18

31-01-18
31-01-18

31-01-18
31-01-18
17-01-18
19-01-18
23-01-18
24-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18
18-01-18
25-01-18
30-01-18
17-01-18
19-01-18
23-01-18
24-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18
18-01-18
25-01-18
30-01-18
31-01-18
31-01-18
31-01-18
31-01-18
31-01-18
12-01-18

Campo Escuela

Taller de Galpones
Centro de Arbolado

Urbano - Visita jardines
sierras de Córdoba

Sede Central

Sede Central
Sede Central

Sede Central
Sede Central

Sede
Central

Campo
Escuela

Sede
Central

Campo
Escuela

Campo Escuela
Sede Central

Campo Escuela
Campo Escuela

Sede Central
Campo Escuela

Sede Central



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaunci®agro.unc.edu.ar

FCA

OSES, Diego Hernán

LOZA, Pablo Luis
LARRAURI, Mariana
CAVENIO, Mariano

PRODUCCIÓN VEGETAL

CEVA, María Cecilia

TUMA BORGONOVO, María
Alejandra
DEL CARPIÓ, Silvia Beatriz

BIMA, Paula Josefina Irma

02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
03-01-18
08-01-18
10-01-18
15-01-18
17-01-18
22-01-18
24-01-18
29-01-18
31-01-18
02-01-18
22-01-18
08-01-18
15-01-18
22-01-18
29-01-18
03-01-18
05-01-18
10-01-18
12-01-18
17-01-18
19-01-18
24-01-18
26-01-18
31-01-18

02-01-18
09-01-18
05-01-18
08-01-18
12-01-18
02-01-18

16-01-18
23-01-18
02-01-18

02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
03-01-18
08-01-18
10-01-18
15-01-18
17-01-18
22-01-18
24-01-18
29-01-18
31-01-18
31-01-18
31-01-18
08-01-18
15-01-18
22-01-18
29-01-18
03-01-18
05-01-18
10-01-18
12-01-18
17-01-18
19-01-18
24-01-18
26-01-18
31-01-18

04-01-18
11-01-18
05-01-18
08-01-18
12-01-18
31-01-18

18-01-18
25-01-18
19-01-18

Campo
Escuela

Sede
Central

Campo Escuela
Sede Central

Colonia
C a roya

Sede
Central

Campo
Escuela

Sede
Central

Campo Escuela
Sede Central

Campo Escuela
Sede Central
Sede Central



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 R-mail: fcauncffl)aero.unc.edu.ar

FCA

TOLEDO, Rubén

PEREYRA, Gonzalo Rodrigo

AGÜERO, César Germán

HERRERA ALVAREZ, Ana Belén

ALLENDE, María José
QUIROGA, Natalia del Valle

SERDIUK, Isabel

GILESKY, Natalia

02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
02-01-18
04-01-18
02-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
05-01-18
08-01-18
12-01-18
15-01-18
19-01-18
22-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18
03-01-10
10-01-18
17-01-18
21-01-18
25-01-18

02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
02-01-18
04-01-18
05-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
05-01-18
08-01-18
12-01-18
15-01-18
19-01-18
22-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18
03-01-10
10-01-18
17-01-18
21-01-18
25-01-18

Campo
Escuela

Laboratorio de
Semillas

Sede Central

Laboratorio de
Semillas

Sede Central

Laboratorio de
Semillas - Sede Central

Sede Central
Campo
Escuela

Sede
Central

Sede
Central



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone !N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 li-mail: fcaunc^agro.unc.cdu.ar

FCA

LUJAN, Jorge

VACCHINA, Carlos

ZGRABLICH, Sergio Andrés

KUBACH, Carlos

GIAMBASTIANI, Gustavo

BIASUTTI, Carlos Alberto

02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
25-01-18
30-01-18
01-01-18

02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
25-01-18
30-01-18
05-01-18

Campo
Escuela

Campo
Escuela

Campo
Escuela

Campo
Escuela

Campo
Escuela

Campo Escuela



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc^agro.unc.cdu.ar

FCA

CADELAGO, Vanesa Ruth

LAMBIR JACOBO, Ana Judith

TABORDA, Ricardo Jorge

MANSILLA, Pablo Sebastián

JOSEAU, Marisa Jacqueline

PEREYRA, Marcos Sebastián
GODANO, Melina Cecilia
DAVIDENCO, Vanina
FLAMARIQUE, María Cristina
CAFFARATTI, Micaela

03-01-18
05-01-18
08-01-18
10-01-18
12-01-18
15-01-18
17-01-18
19-01-18
22-01-18
24-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
02-01-18

02-01-18
04-01-18
03-01-18
05-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
03-01-18

10-01-18
09-01-18
29-01-18
02-01-18
02-01-18
22-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18

03-01-18
05-01-18
08-01-18
10-01-18
12-01-18
15-01-18
17-01-18
19-01-18
22-01-18
24-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
31-01-18

02-01-18
04-01-18
03-01-18
05-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
05-01-18

12-01-18
09-01-18
31-01-18
05-01-18
16-01-18
31-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18

Campo
Escuela

Sede
Central

Campo Escuela - Sede
Central

Campo Escuela

Sede Central

Campo
Escuela

Viaje Cba. Norte y
Traslasierras

Calamuchita y Punilla
Córdoba capital
Sede Central
Sede Central
IFRGV-INTA

Lab. Bioteconlogía
Campo
Escuela



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 K-mail: fcaunciíTagro.iiiic.cdii.ar

FCA

LASCANO FUNES, María del
Milagro

RODRÍGUEZ REARTES, Sandra
Lorena
SOLER, Fernando Luis
SUAREZ, Marcos Eugenio
BAGHIN, Leonardo

SIWINSKY, Susana
DORADO, Mónica Liliana
SÁNCHEZ, Marcos

RECURSOS NATURALES
SALLOUM, María Soraya
LUCINI, Enrique Iván
DÍAZ, Guillermo José

CLEMENTE, Juan Pablo

CAMPITELLI, Paola
OCAMPO, Aylén
DÍAZ, Pablo Mariano

KARLIN, Marcos
DIONISI, Carla Patricia
POZZI, Elizabeth Alicia
RUBENACKER, Andrea

02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
03-01-18
08-01-18
10-01-18
15-01-18
17-01-18
22-01-18
24-01-18
29-01-18
31-01-18
29-01-18

02-01-18
02-01-18
16-01-18
23-01-18
24-01-18
30-01-18
29-01-18
29-01-18
29-01-18

02-01-18
20-01-18
03-01-18
10-01-18
17-01-18
22-01-18
17-01-18
22-01-18
29-01-18
15-01-18
02-01-18
03-01-18
10-01-18
17-01-18
22-01-18
22-01-18
29-01-18
29-01-18
29-01-18

02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
03-01-18
08-01-18
10-01-18
15-01-18
17-01-18
22-01-18
24-01-18
29-01-18
31-01-18
29-01-18

15-01-18
15-01-18
19-01-18
23-01-18
26-01-18
31-01-18
31-01-18
31-01-18
31-01-18

17-01-18
30-01-18
03-01-18
10-01-18
17-01-18
22-01-18
17-01-18
22-01-18
29-01-18
31-01-18
31-01-18
03-01-18
10-01-18
17-01-18
22-01-18
31-01-18
31-01-18
31-01-18
31-01-18

Campo
Escuela

Laboratorio
Fisiología
Vegetal

Sede Central

Sede Central

Campo Escuela
Campo Escuela
Colonia Caroya
Campo Escuela
Colonia Caroya
Colonia Caroya
Sede Central
Sede Central
Sede Central

Sede Central
Sede Central

Muestras a campo
Establecimiento

Las Delicias

Muestras a campo
Establecimiento

Las Delicias
Sede Central
Sede Central

Muestras a campo
Establecimiento

Las Delicias

Sede Central
Marcos Juárez
Sede Central
Sede Central



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncf®agro.unc.edu.ar

^^^^f
FCA

SUEZ, Luciana Sol

LOCATI, Luciano

BARCHUK, Alicia

ORTIZ, Ariel Eduardo

OVANDO. Gustavo

PROTECCIÓN VEGETAL

ZUMELZU, Guillermo

MOSCARDO, María Laura

02-01-18

10-01-18

02-01-18

02-01-18

10-01-18
17-01-18
22-01-18

02-01-18
03-01-18
08-01-18
09-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
03-01-18
05-01-18
08-01-18
10-01-18
12-01-18
15-01-18
17-01-18
19-01-18
22-01-18
24-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18

15-01-18

30-01-18

09-01-18

31-01-18

10-01-18
17-01-18
22-01-18

02-01-18
03-01-18
08-01-18
09-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
03-01-18
05-01-18
08-01-18
10-01-18
12-01-18
15-01-18
17-01-18
19-01-18
22-01-18
24-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18

Sede Central
ISEA-UNC
ISEA-UNC
Sede Central
Sede Central
ISEA-UNC

Campo Escuela
Sede Central

Establecimiento
Las Delicias

Campo
Escuela

Campo
Escuela

Sede
Central



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 1N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunciaiagro.unc.edu.ar

FCA

GROSSO, Gerardo Mario

FICHETTI, Patricia del C.

ARGUELLO CARO, Evangelina

02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
03-01-18
05-01-18
08-01-18
10-01-18
12-01-18
15-01-18
17-01-18
19-01-18
22-01-18
24-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
03-01-18
05-01-18
08-01-18
10-01-18
12-01-18
15-01-18
17-01-18
19-01-18
22-01-18
24-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18
04-01-18
11-01-18

02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
03-01-18
05-01-18
08-01-18
10-01-18
12-01-18
15-01-18
17-01-18
19-01-18
22-01-18
24-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18
02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
03-01-18
05-01-18
08-01-18
10-01-18
12-01-18
15-01-18
17-01-18
19-01-18
22-01-18
24-01-18
26-01-18
29-01-18
31-01-18
04-01-18
11-01-18

Campo
Escuela

Sede
Central

Campo
Escuela

Sede
Central

Cinturón verde
De Córdoba



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc^agro.unc.edu.ar

FCA

SERRA, Gerardo V.

CARGNELUTTI, Magali Andrea

VARGAS, Laura

PÉREZ, Alejandro Andrés
ASESORÍA PADAGOGICA
ROMERO, Claudia del Huerto

ÁREA DE INFORMÁTICA
RODRÍGUEZ PESCE, Eduardo

02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
04-01-18
11-01-18
18-01-18
02-01-18
22-01-18
29-01-18
02-01-18

29-01-18

02-01-18

02-01-18
04-01-18
09-01-18
11-01-18
16-01-18
18-01-18
23-01-18
25-01-18
30-01-18
04-01-18
11-01-18
18-01-18
05-01-18
26-01-18
31-01-18
31-01-18

31-01-18

12-01-18

Sede
Central

Productor hortícola
Malvinas Argentinas

Laboratorio
Fitopatología
Sede Central
Laboratorio

Fitopatología
Sede Central

Lab. Fitopatología

Sede Central

Sede Central

ARTÍCULO 2°: Los días y/o períodos citados en el artículo precedente se
convalidarán con la firma de los Sres. Docentes en las planillas elaboradas Ad Hoc.

ARTÍCULO 3°: Disponer que los docentes que soliciten más de 15 (quince)
días para trabajar en el mes de enero, deberán presentar un informe de las actividades
realizadas, el cual deberá estar avalado por el Sr. Coordinador de la Unidad Operativa
correspondiente y por el Director de Departamento.

ARTÍCULO 4°: Por Decanato elévese copia al Área de Personal y Sueldos a
sus efectos. Por Mesa de Entradas notifiquese a la Secretaria de Asuntos
Académicos, a la Sub-Secretaría Administrativa y de Servicios, y a los Sres. Directores
de Departamento a sus efectos. Dése cuenta al Honorable Consejo Directivo.
Cumplido, Archívese.

infl. Agr. (Dr.) E. ARIEL
Secretario

RESOLUCIÓN N°: 989
E.D.I

Ing.Agr.Ju

Facultad de
Urtveisida

n Mércelo CONREKD
SECANO

ncias Agropecuarias
acional de Córdoba


